
List 1A: Osobní charakteristika studenta 

 

 1 

List 1A: Osobní charakteristika studenta 

 

Jméno a příjmení studenta:  

 

 

1. Jaký je Váš osobní pohled na sociální práci? 

-  

 

2. Proč se chcete angažovat v sociální práci? 

-  

 

3. Jaké druhy služeb (organizací) Vás zajímají? 

-  

 

4. V jakých problémových oblastech (organizacích) byste nechtěl(a) pracovat? 

-  

 

5. Jaké jsou Vaše profesní cíle? 

a) krátkodobý 

-  

b) dlouhodobý 

-  

 

6. Co považujete za své přednosti, schopnosti a osobní zdroje? 

-  

 

7. Máte v sociální práci nějaké zvláštní zájmy? 

-  

 

8. Máte další případné komentáře a informace týkající se motivace? 

-  

 

9. Jaké máte předchozí vzdělání a dovednosti? 

a) školy 

-  

b) kurzy související s výkonem sociální práce (krizová intervence, supervize apod.) 

-  

c) další, které považujete za důležité (jazyky apod.) 

-  

 

10. Jaká je Vaše předchozí dobrovolná praxe v sociální práci (druh, délka)? 

-  

 

11. Jaká je Vaše předchozí placená praxe v sociální práci (druh, délka)? 

-  

 

 


